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П О Т В Р Д А З А О Д О Б Р У В А Њ Е 

НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ - ЧЛЕН 58 СТАВ 2 (2020) 

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за формирање на градежна парцела ГП 1.1 со намена А1.1-

Станбени куќи, од Општ Акт за с.Батинци, КП 575/1 и КП 574, м.в. Чупријан, КО Батинци, 

Општина Студеничани. 
 

Се потврдува заверка на Урбанистички проект за формирање на градежна парцела ГП 1.1 со 

намена А1.1 Станбени куќи, од Општ Акт за с.Батинци, КП 575/1 и КП 574, м.в. Чупријан, 

КО Батинци, Општина Студеничани со технички  број. 04-39/2021  од Август 2021 година, 

изработен од Друштво за производство, трговија и градежништво ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ с. Жеровјане-Боговиње и ревизија со тех. бр. 64/21 од Август 2021 година извршена 

од ДРУШТВО ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И ИНЖЕНЕРИНГ ПРОСТОР доо 

КУМАНОВО, 

Урбанистички проект за формирање на градежна парцела ГП 1.1 со намена А1.1 Станбени 

куќи, од Општ Акт за с.Батинци, КП 575/1 и КП 574, м.в. Чупријан, КО Батинци, Општина 

Студеничани, е доставен преку информацискиот систем е-урбанизам  постапка бр. 37751, со барање 

заведено под наш бр. 10-32/1 од  20.08.2021г. 
 

 

 

 

 

 

                                                                              
Градоначалник на Општина 
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